
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

16 

481 

9a 

33 

25 

522 

26 

27 

21 

9 

Nome 

Favero Matteo 

Matera Marco 

Calista Stefano 

Colalongo Cristiano 

GATTO AURORA 

Gentili Andrea 

POLINESI GIORGIO 

El Gobbo 

Livio Tiziano 

De Luca Federico 

Classe 

125cc S.TAG 

125cc S.TAG OK 

125cc S.TAG OK 

125cc S.TAG OK 

125cc S.TAG 

125cc Tag 

125cc S.TAG OK 

125cc S.TAG 

125cc Tag 

125cc Tag 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

6 

Tempo Totale 

8:36.992 

8:45.457 

8:49.903 

8:53.765 

8:55.249 

8:55.514 

8:55.994 

8:57.922 

9:09.006 

4:54.869 

Diff 

8.465 

12.911 

16.773 

18.257 

18.522 

19.002 

20.930 

32.014 

6 Giri 

Tempo Migliore 

41.979 

42.047 

42.601 

43.111 

43.357 

43.444 

43.382 

43.332 

43.946 

45.374 

Nel Giro 

10 

11 

9 

6 

11 

10 

11 

12 

9 

6 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.465 

Velocità  Media 

87,738 

Miglior tempo sul giro 

41.979 

Velocità Migliore 

90,045 

Giro Migliore di 

16 - Favero Matteo 
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QUEEN CUP RACE 2019 

125 TAG + 125 S. TAG + 125 S. TAG OK 

MANCHE 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:49:16 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

05/10/2019 14:55 


